
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00551744- -UNC-ME#FP

 
VISTO

La RD-2023-967-UNC-DEC#FP y su rectificativa RD-2023-1363-UNC-DEC#FP que establece y actualiza,
respectivamente, el valor del MCRRHH para la Facultad desde hasta Diciembre de 2023; y

CONSIDERANDO

Que habiéndose producido fluctuaciones en los precios de la economía que afectan a la prestación de servicios de
los contratos que se ven involucrados en dichos módulos se considera oportuno el ajuste de estos últimos;

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGIA

R E S U E L V E

ARTÍCULO 1°: Rectificar la RD-2023-967 y su rectificativa, estableciendo que para los meses que abajo se
indican se reemplace el valor del MCRRHH por los siguientes:
mes monto
oct-23 $25625,60
nov-23 $28687,56
dic-23 $31665,80

ARTÍCULO 2°: Protocolícese, publíquese, comuníquese y archívese.


	numero_documento: RD-2023-1829-E-UNC-DEC#FP
	fecha: Martes 31 de Octubre de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-10-31T13:53:20-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Antonio Murillo
	cargo_0: Secretario de Consejo
	reparticion_0: Secretaría Honorable Consejo Directivo Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-31T15:16:37-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-31T15:16:38-0300
	GDE UNC




